[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 г.

№ 119

с. Новоандреевка

Об утверждении перечня

муниципальных программ

Новоандреевского сельского поселения
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новоандреевского сельского поселения от29 мая 2015 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоандреевского сельского поселения
Администрация Новоандреевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Новоандреевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Новоандреевского сельского поселения
       В.Ю. Вайсбейн
Утверждено
постановлением администрации
Новоандреевского  сельского поселения
от 27 июля 2015г. № 113
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Новоандреевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Новоандреевское сельское поселение
	Заместитель главы администрации
	Противодействие терроризму и экстремизму и защита жизни граждан, проживающих на территории Новоандреевского сельского поселения

	2
	Благоустройство и санитарное содержание территории муниципального образования Новоандреевское сельского поселение Симферопольского района Республики Крым на 2015-2016 годы
	Заместитель главы администрации
	Комплексное решение проблем благоустройства по улучшению санитарного и эстетического вида территории поселения, повышение комфортности

	3
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Новоандреевского сельского поселения на 2015-2016 годы
	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
	Повышение безопасности дорожного движения, снижение уровня аварийности и тяжести последствий дорожно–транспортных происшествий на улично- дорожной сети населенных пунктов и на автомобильных дорогах общего пользования Новоандреевского сельского поселения

	4
	Развитие физической культуры и спорта на территории Новоандреевского сельского поселения
	Заместитель главы администрации
	развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания населения

	5
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новоандреевского сельского поселения на 2015-2017 годы
	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
	стимулирование рационального использования энергетических ресурсов; создание экономических и организационных условий для эффективного использования энергетических ресурсов.